COSTO PERSONALE 2023

RETRIBUZIONI LORDE

INTEGR. MALATTIA/INF/MATERNITA' C/DITTA
COMPENSI COLLABORATORI

PREMI E INCENTIVI

RIMBORSI CHILOMETRICI

EROGAZIONI ANTICIPAZIONI TFR
EROGAZIONI TFR

EROGAZIONI ALTRE INDENNITA'
ANTICIPAZIONI C/INPS

ANTICIPI C/INAIL

CONTRIBUTI INPS C/DITTA

CREDITO PER ANTICIPI INPS
CONTRIBUTI INPS SOLIDARIETA' C/DITTA
CONTRIBUTI INPS C/DITTA - COLLABORATORI
CONTRIBUTI M.NEGRI C/DITTA
CONTRIBUTI M.BESUSSO C/DITTA
CONTRIBUTI FONDO EST C/DITTA
CONTRIBUTI INPDAP C/DITTA
CONTRIBUTI F.DI PENSIONE C/DITTA
CONTRIBUTI ALTRI ENTI C/DITTA
IMPOSTA SOSTITUTIVA TFR
ACCANTONAMENTO TFR

QUOTA FONDO PENSIONE

INAIL

TOTALE COSTO

1.223.619,84 €

9.612,91 €
42.493,36 €
23.316,00 €

0,00 €

5.429,00 €

31.964,65 €

0,00 €
-14.501,57 €
-2.041,87 €
316.914,76 €
0,00 €

2.843,88 €

7.127,60 €

9.523,12 €

3.845,16 €

2.520,00 €
65.536,24 €

1.983,72 €
10.837,52 €

2.004,31 €
66.383,07 €
17.594,74 €

6.561,16 €

1.833.567,60 €



